4 STAHLWILLEC )"

Designazione.

Descrizione. e Per tester

Tecnologie e caratteristiche.

Attributi tecnici.

Campo di misura N-m je Messeinheit/per

measure unit N-m
Larghezza mm (b) 210 mm

Altezza mm (h) 297 mm

Calibrazione DAkkS

Tarature DAKKS

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

DAKKS DMS je Messeinheit

Nr. art 58950008
Modello DKDSCHEIN J. MESSEINHEIT

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

200

20

20

200

20

20

0.08 dm3
58950008
0,005
0,000
0,000



Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione

58950008 DKDSCHEIN J. MESSEINHEIT Calibrazione DAKkS

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
49019900

1

59

GTIN




