€ STAHLWILLE O®



Tarature DAkkS

DAkkS DMS je Messeinheit

Nr. art 58950008

Modello DKDSCHEIN J. MESSEINHEIT



Designazione. Calibrazione DAkkS

Descrizione. • Per tester

Tecnologie e caratteristiche.



Attributi tecnici.

Campo di misura N-m

Larghezza mm (b) Altezza mm (h) je Messeinheit/per measure unit N⋅m

210 mm 297 mm

Dati logistici.

Peso PVC (kg)

Profondità mm (IFS)	200
Larghezza mm (IFS)	20
Altezza mm (IFS)	20
Lunghezza (imballata, mm)	200
Larghezza (imballata, mm)	20
Altezza (imballata, mm)	20
Volume (imballato, dm3)	0.08 dm3
N° Art.	58950008
Peso (lordo, kg)	0,005
Peso PAP (kg)	0,000

0.000

Paese di origine	GERMANY
Regione di origine	Nordrhein-Westfalen
RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
N. tariffa doganale	49019900
Standard di imballaggio	1
Peso [mm]	5 g

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
58950008	DKDSCHEIN J. MESSEINHEIT	Calibrazione DAkkS	